(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 MARPH011215-1 APOYO PROMOCIONAL Y LOGÍSTICO 0.00 15,472.26 15,472.26No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 15,472.26

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 82/100 M.N.

17,947.82

0.00Descuento
0.00

2,475.56

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

YY0x+FQqodjy6KnDPgnQjKnOGpZLztv++8OVmw 05i09p1zzz3jehUqzPx54NcyRQKSMw oipIFaoLBDnFB2lN0Uw fK2mqw T16v/Mn